
   
صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود   

مدیرمسئول: بهمن زین الدین
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36284167-031     فکس: 36284166

چاپخانه: نشر فرهنگ     آدرس: اهواز. شهرک صنعتی شماره 4. چاپخانه نشر فرهنگ

چهارشنبه 6 مهر 1401 / 1 ربیع الاول 1443 / 28 سپتامبر 2022 / شماره 3633

رتبه: 3    ضریب کیفی روزنامه: 53.4

املاک  مزایده مهر ماه )1401(

  شماره نام شعبه ردیف
پرونده   

 قیمت پایه  اعیانعرصهکاربرینوع ملکپلاک ثبتی آدرس ملک
  شرایط 

پرداخت   
  وضعیت ملک  

1
دولت 
4042آباد 

کرمان خیابان طالقانی کوچه 11 بن بست 
اول سمت چپ منزل آخر سمت راست 
پلاک 356 کدپستی 7613915788

310 اصلی
پنجاه و هفت سهم مشاع  

از نود و شش سهم 
 تخلیه و در تصرف بانک است نقد و اقساط   8,865,281,250 225175مسکونی 

2
بوستان 
3188سعدی 

کرج شاهین ویلا خیابان 
ششم شرقی پلاک 13

146 /2548
دو و نه دهم دانگ 
مشاع از ششدانگ 

نقد و اقساط   83,520,000,000 445-آپارتمان 
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی در خصوص تخلیه 
و تحویل ملک ندارد و سهام مذکور با صلح کلیه حقوق بانک در پرونده 

کلاسه 010036 دادگاه عمومی- حقوقی کرج واگذار می گردد. 

1122نایین 3
نائین بلوار دکتر حسین فاطمی جنب 

دانشگاه آزاد هتل گل نرگس 
4430 /578

سی و یک و نیم حبه مشاع 
از   هفتاد دو حبه

نقد و اقساط   94,235,439,375 49613400هتل 
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد 

3844شهرضا 4
امتداد جاده شهرضا بعد از سه 

راه مبارکه دشت مهیار 
76 /297

یک و سی و سه صدم دانگ 
مشاع از ششدانگ

نقد و اقساط   32,333,603,400 3125002201.58مرغداری 
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

5813شهرضا 5
جاده اصفهان شهرضا بعد از افتخاریه 

دشت مهیار جاده ایران سرسبز 
نقد و اقساط   25,034,011,618 -780000مزروعیپنجاه و یک صدم دانگ از ششدانگ 61/ 76

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی در خصوص تخلیه 
و تحویل ملک ندارد. پلاک دارای یک واحد مرغداری می باشد 
سهام مذکور بدون لحاظ قیمت مرغداری عرضه شده است. 

1/ 256قریه شهرضا جاده هوک 2166شهرضا 6
پنج و سه چهارم حبه مشاع به 

انضمام ثمنیه اعیانی پنجاه- شصت 
و چهارم حبه مشاع از 72 حبه 

نقد و اقساط   13,676,547,600 -174644باغ
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

1/ 256قریه شهرضا جاده هوک 2166شهرضا 7
یک و دو دهم حبه مشاع 

از هفتاد و دو حبه 
نقد و اقساط   17,699,850,000 -280950باغ

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 
در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

8
زرین 
6941شهر 

زرین شهر نوگوران خیابان اصلی 
کوچه شهید حسن کرمی انتهای 

بن بست اول سمت چپ
697 /1821

شانزده سهم مشاع از 
هفتاد و دو سهم 

نقد و اقساط   4,636,080,000 41265/ 1023مسکونی 
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

6914شهرضا 9

شهرضا خیابان حکیم نصر الله فرعی 
10 چهارمین فرعی سمت راست 

اولین بن بست سمت چپ پلاک 
13 کدپستی 8619785741

نقد و اقساط   25,000,000,000 57272/ 288مسکونی ششدانگ 4448/ 2
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

7019شهرضا 10
شهرضا خیابان شهید بهشتی فرعی 
23 شمال مجتمع پزشکی شقایق 
پلاک 93 کدپستی 8613833973

نقد و اقساط   24,000,000,000 305259مسکونی ششدانگ  1/917
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

11
زرین 
6660شهر 

اصفهان فولادشهر محله B4 وصال 
شمالی کوی خیام غربی پلاک 
540 کدپستی 8491755986

582 /20617 
سی و دو سهم مشاع از 

هفتاد ودو سهم 
نقد و اقساط   4,755,555,555  36/ 99-آپارتمان 

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 
در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

12
زرین 
6659شهر 

اصفهان فولادشهر محله B1 وصال 
شمالی پارکینگ 12 ورودی 2 پلاک 

208 کدپستی 8491633451
582 /13774 

نوزده و هشتصد و شصت و نه هزارم 
سهم مشاع از هفتاد و دو سهم

69/ 163-آپارتمان 
 

 12,343,268,542
نقد و اقساط  

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 
در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

 ششدانگ  1084/ 178شهرک صنعتی تیران تیران 13
کارخانه 
لبنیات 

نقد و اقساط   232,890,000,000 اعیان دارد3015

 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی در خصوص تخلیه و تحویل ملک 
ندارد. کارخانه در وضعیت تعطیل می باشد. ملک با حفظ کلیه حقوق دعاوی پرونده 
کلاسه 100896 در دادگاه عمومی حقوقی تیران با موضوع ابطال عملیات اجرایی به 
فروش می رود. برنده مزایده مکلف است به اندازه ی مبلغ ارزش ماشین آلات و 

تاسیسات  که 70890000000 ریال) هفتاد میلیارد و هشتصد و نود میلیون ریال( پس 
از اعلام نام برنده مزایده ظرف مدت 10روز نسبت به ارائه وثیقه معتبر شهری اقدام 
نماید در غیر اینصورت بانک نسبت به ضبط وجه ضمانت نامه اقدام خواهد نمود.

14
آران و 
6317بیدگل 

آران و بیدگل خیابان مفتح 
کوچه شهید قاسمی

 تخلیه و در تصرف بانک می باشد. نقد و اقساط   11,000,000,000 86150/ 203مسکونی ششدانگ  1179/ 2640

15
 زرین 
6371شهر 

بهارستان خیابان فرشته شمالی 
کوچه یاسمن منزل مسکونی پلاک 

799 کدپستی 814348376
2187 /2176 

سی و یک سهم مشاع 
از هفتاد و دو سهم 

نقد و اقساط   10,979,166,666 200240مسکونی 
 تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد. 

6024کاشان 16
کاشان خیابان ملا فتح اله در 

مجموعه قصر رضوان 
4809/2،4809/1،4809

1308/4881/11،2240/456/3276
2385 26/ 794تالاردو دانگ مشاع از ششدانگ 

 
 88,828,332,666

نقد و اقساط  
  تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسئولیتی 

در خصوص تخلیه و تحویل ملک ندارد  

مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان در نظر دارد املاک تملیکی خود را با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده با  بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 

2001003560000004 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت : 1401/07/06-ساعت 8

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1401/07/18-ساعت 12
تاریخ بازدید: 1401/07/06 ساعت 8

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1401/07/28-ساعت 12
زمان بازگشایی: 1401/07/30-ساعت 10 

زمان اعلام به برنده:  1401/08/01 ساعت 16
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1-برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت 

در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر 
سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

املاک فوق تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسوولیتی در خصوص تخلیه و تحویل ندارد و امکان 
فروش نقد و اقساط نیز وجود دارد.  اطلاعات تکمیلی املاک مذکور در سامانه ستاد موجود است.

شایان ذکر است قبل از پایان مهلت دریافت اسناد، حتما از کارتابل خود اسناد را دریافت نمایید.

مزایده املاک تملیکی مدیریت بانک کشاورزی – مهر ماه1401 

مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان م الف :1385399

عضو هیئت علمی دانشــگاه اصفهان گفت: دشمن نظامی دیروز به دشمن 
رســانه ای فرهنگی، تبلیغاتی و اقتصادی امروز تبدیل شده است که جز با 

وحدت، دشمن شناسی و همدلی نمی توان با آن مقابله کرد.
محســن نصری، با اشــاره به عوامل ایجاد وحدت جامعه در دوران دفاع 
مقدس، اظهار کرد: طبق آیه قرآن کریم کــه می فرماید: »وَاعتَصِموا بِحَبلِ 
ا... جَمیعاَ وَ لاتَفَرقوا«، در جامعه اســلامی مبنای وحدت، خداوند و مسیر 
حق است. اگر خدا و بندگی او در جامعه ای محور شود و اکثر مردم جامعه 
به این نخ تســبیح که توجه به خداوند و دســتورات اوست پای بند باشند، 

وحدت ایجاد می شود.
وی ادامه داد: با تغییراتی که پس از انقلاب اســلامی در جامعه ایجاد شد، 
توجه و احترام همه اقشار مردم به امام خمینی)ره( و فصل الخطاب بودن 
سخن ایشان برای آن ها یکی دیگر از عوامل تقویت کننده وحدت بود، زیرا 
اکثر جریان ها و گروه های مختلف نســبت به امام خمینی)ره( و ســخن 
او احترام قائل بودند و همین باعث وحدت و انســجام مردم شــد و نکته 
سوم که از عوامل مقدم برای وحدت بود، وجود دشمن خارجی و ضرورت 
مقابله با دشــمن بود، این اصل کلی اســت که هرگاه جامعه دشمنی پیدا 
کند، طبیعتا مردم اختلافات را برای شکست دشمن مشترک کنار گذاشته 
و متحد و همدل می شوند. با شروع جنگ تحمیلی نیز توطئه غرب و شرق 

برای اشغال ایران باعث ایجاد وحدت و همدلی عمیق بین مردم ما شد.
نصری با بیان اینکه مهم تریــن و اصلی ترین آرمان در دفاع مقدس، حفظ 

و حراست از ایران اســلامی و ایمان مردم بود، اظهار کرد: دشمن بعثی با 
حمایت اروپا و آمریکا آمده بود تا با اشــغال سرزمین و تعرض به تمامیت 
ارضی ما، انقلاب و نظام اســلامی نوپای مردم را که در پی مبارزات چندین 
ساله بناشــده بود، نابود کند. ازاین رو جوانان این کشــور برای حراست از 
کشــور به میدان آمده و ضمن حراســت از ایران و جلوگیری از اشغال آن، 
با تلاش و مجاهدت در عرصه های دفاعــی و امنیتی، زمینه ای برای قدرت 
دفاعی و اقتدار و بازدارندگی مداوم ایجاد کردنــد. بنابراین دفاع مقدس، 
هم عرصه ای برای وحدت ملی و هم مجالی برای شکوفایی استعدادها و 

توانمندی نسل جوان بود.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: صحبت از وحدت جامعه و حضور مردم از 
همه اقشار در میدان دفاع مقدس، به این معنا نیست که صد درصد مردم 
با دفاع مقدس و رویه کلی جامعه همــراه بودند، در آن زمان هم عده ای از 
اقشار مختلف مردم و احزاب و جریان های سیاسی با جنگ مخالف بودند و 
اجازه حضور پسران خود را حتی در خدمت 2 ساله سربازی ندادند، برخی با 
احتکار، گران فروشی و ایجاد مشکلات اقتصادی به دنبال منافع اقتصادی 
بودند، اما در اکثریت جامعه همدلی و اتحاد برای حفظ کشور شکل گرفته 
بود.  عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان افزود: امروز هم با وجود مشکلات 
، جامعه با وحدت و همدلی می تواند به سمت اصلاح و حل مشکلات قدم 
بردارد، اما دشمنان در تلاش هســتند که این اتحاد را با فعالیت رسانه ای 

از بین ببرند. 

کتاب هشت جلدی »وقایع نگاری استان اصفهان در جنگ تحمیلی عراق 
علیه ایران« به کوشــش علی احمدی و با ســفارش ســازمان تحقیقات، 

آموزش و ترویج پژوهش های دفاع مقدس در حال نگارش است.
علی احمدی که در حال نگارش کتاب هشــت جلدی »وقایع نگاری استان 
اصفهــان در جنگ تحمیلی عراق علیه ایران« اســت به ایســنا گفت: این 
کتاب، ویــژه وقایــع و رویدادهای مرتبط با هشــت ســال دفاع مقدس 
در شــهرهای مختلف اســتان اصفهان اســت و تاکنون جلد نخست آن 
در ســال 1400 به عنوان یک پیش چاپ به ســفارش ســازمان تحقیقات، 
آموزش و ترویج پژوهش های دفاع مقدس و ازســوی نشــر کاشف علم 
منتشرشــده و برای انتشار در تیراژ وســیع تر و ارائه به کتابخانه ها به عنوان 
 یک کتاب مرجع در حوزه دفاع مقدس استان اصفهان، به بازنگری مجدد 

نیاز دارد.
احمدی کــه در حال نــگارش جلد دوم این کتاب اســت، افــزود: کتاب 
»وقایع نگاری اســتان اصفهان در جنــگ تحمیلی عراق علیــه ایران« با 
محوریت روزنامه های منتشرشــده در دوران هشت ســاله دفاع مقدس 
در حال نگارش اســت کــه در این خصوص تمــام رویدادهــای مرتبط با 
اســتان اصفهان در دوران جنگ تحمیلی مطالعه شــده؛ از جمله اعزام ها، 
تشییع جنازه ها، مناســبت ها، مصاحبه ها، عملیات ها، جانبازان، نمازهای 
جمعه  که مبتنی بر مباحث دفاع مقدس بود، فعالیت ها و مسائل اقتصادی 
مرتبط با جنگ تحمیلی و یا مسائل مربوط به جنگ زده هایی که به استان 
اصفهان وارد می شــدند ازجمله تعداد آن ها و کمک هایی که در زمینه هایی 

مانند مدرسه و شغل برای آن ها صورت می گرفت. 

درمجمــوع، فضای اجتماعی اســتان اصفهــان در زمان جنــگ تحمیلی 
هشت ساله، مطالب مربوط به کتاب »وقایع نگاری استان اصفهان در جنگ 

تحمیلی عراق علیه ایران« را تشکیل می دهد.
این مدرس دانشــگاه و از رزمندگان دفاع مقدس که اکنون نیز به تدریس 
»آشنایی با علوم و معارف دفاع مقدس« در دانشگاه های مختلف استان 
اصفهان می پردازد، تصریح کرد: در جلد اول کتاب »وقایع نگاری اســتان 
اصفهان در جنگ تحمیلی عراق علیه ایران« به همه اسناد مربوط به دوران 
دفاع مقدس از 31 شهریور 1359 تا 31 شهریور 1360 پرداخته شده که در 
این خصوص از روزنامه های اطلاعات، کیهان و جمهوری اسلامی استفاده  

شده است.
احمدی با بیان اینکه در جلد دوم به صــورت جزئی تر به حوادث و اتفاقات 
مرتبط به جنگ تحمیلی پرداخته شده و علاوه بر روزنامه ها و جراید آن زمان 
از کتاب های منتشرشده توسط ارتش و سپاه نیز استفاده کرده است، ادامه 
داد: جلد دوم این کتاب که در مرحله ویرایش قرار دارد مبتنی بر رویدادهای 
مختلف منتشرشده در جراید و مطبوعات مربوط به زمان 31 شهریور 1360 
تا 31 شهریور 1361 است و در سایر مجلدها نیز به صورت سالانه به مباحث 
جنگ تحمیلی در اســتان اصفهان پرداخته می شــود که در جلد هشتم به 

صدور قطعنامه 598 منتهی خواهد شد.
این نویســنده تاکید کرد: کتاب »وقایع نگاری اســتان اصفهان در جنگ 
تحمیلی عراق علیــه ایران« به عنوان یک کتاب مرجع برای پژوهشــگران 
مختلف در خصوص فضای اجتماعی استان اصفهان در دوران هشت ساله 

دفاع مقدس مورداستفاده قرار خواهد گرفت.

داستان اصفهان در دفاع مقدس عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان مطرح کرد:

وحدت جامعه؛ الگوی کارآمد دفاع مقدس


